
contada 

REPUBLICA DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 03-G-14- 006814 

VICTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 

DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

CONSIDERANDO: 

QUE la Dirección de Informática de la Entidad, comunica que las siguientes compañías se encuentran inmersas en la causal 
de inactividad a la que se refiere el Art. 359 de la Ley de Compañías: 

EXPED. NOMBRE CIA. EXPED. NOMBRE CIA. 

  

83646 TRANSRED S.A. 

. 77039 TRAPOMT S.A. TRAPOMTSA 

71358 TRAQUINE S.A. TRAQUINESA 

44325 TRAVICA-TRABAJOS VIALES COMPANIA 
ANONIMA 

104373 TRAVIS S.A. 

19632 TRESCIENTOS 6 SA 
101532 TREZANO S.A. 

a 106213 TRIALTEL S.A, 
101111 TRIANGULAR SOLUCIONES 

EMPRESARIALES TRISOLUCIONES S.A. 
BO101 TRIEXPORT S.A. 

102977 TRIMASA S.A. 
77067 TRIMO S.A. 
99162 TRIMOCORP S.A, 
73135 TRISA S.A. 

100872 TRISOL S.A. 

65585 TRITO S.A. 

103445 TRITTUM S.A. 
3955 TROBANA DEL ECUADOR S.A. 

103895 TROPICALNET S.A. 
103514 TROPIPECES C. LTDA. 

106773 TROPITIMBER S.A. 
82944 TRUDENSA S.A. 
76112 TRUETEAM S.A. 

, 104394 TRUKSA S.A, 

56813 TUCORME S.A. 
104870 TURBIMOT S.A. 
103918 TURINEC S.A. 
104570 TUTOBONO S.A. 
103301 TYLSASI S,A. 
71925 U.C.L.A., UNIDAD CULTURAL LATINO 

AMERICANA C.A. 
103526 UBERIA S.A. 

105624 UCITELCO S.A. 

106034 ULTRALIVIANOS IBIS DEL PACIFICO 
URRACO S.A. 

102596 UMERALSA S.A. 
101720 UNASA S.A. 

, 99098 UNETE.COM C. LTDA. 

72655 UNICEL S.A. 

83856 UNIDAD EDUCATIVA PADRE CARLOS 
CARDENAS VILLAFUERTE S.A. 

78246 UNIDAD MEDICA SUR UNIMESUR S.A. 
103912 UNIPRINT S.A. 

109210 UVALDA S.A. 

103836 UXE S.A. 

84712 V.N.C. DEL ECUADOR S.A. 
71526 VABIX S.A. 

71460 VADALA S.A. 

101073 VALEBRAND S.A. 

106438 VALFURA S.A. 

105218 VALIXA 5.A. 

44639 VALLECORP S. A. 

105306 VALVISE S.A. 

105242 VANCODE S.A. 
104790 VANFILSA S.A. 
104265 VANSITRAL S.A. 
104091 VANVITELI S.A. 
78738 VARADEROS Y SERVICIOS NAVALES S.A. 

VARSENA 
100029 VARCAMFRA S.A. 

106899 VARLUQUE «S.A. 
84947 VAROZY S.A. 

99776 VARTER S.A, 
81439 VASARI S.A. 

57182 VASTRICAM S.A. 
67348 VATOS S.A. 

102846 VEDEL S.A. 
105177 VENIN S.A. 

73899 VENIZO S.A. 
82276 VENTAS AGRICOLAS S.A. VENTAGRI 

104686 VENTOLA S.A. 
44743 VEOVER S.A 

77160 VERACOR S.A. 
68060 VERBIGRAF S.A. 

104483 VERCESA S.A. 
103545 VERICHECK S.A. 
103501 VERSANET S.A. 

103202 VERSATECNIC S.A. 
100554 VERYSTEM S.A. 

5629 VETASA VEHICULOS Y TALLERES SA 
104631 VETITA S.A. 
77084 VEVINEL S.A. 

106603 VEXSAL S.A. 

103267 VIAELITE S.A.



  

i REPUBLICA DEL ECUADOR 
1 SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

: Foya 2 de 2 

! Resolución No 03-G-1S- Ú G 6 6 8 1 4 
, 
] 
4 106939 UNIXAR S.A. 102624 VIBRALSA S.A. 

104384 UNLIMITED SERVICE S.A., UNSERSA 65286 VIBRON S.A. 
99050 UNODA S.A. 58040 VICEL S.A. 

¡ 2941 URBANIZADORA DEL SALADO SA URDESA 84988 VICTIDAL S.A. 
106619 URITXA S.A. 101599 VICTORIA € PAZ VICPAZ S.A. 

| 56048 URREGOSABAS COMERCIAL E INDUSTRIAL 105408 VIDEOGIOCHI S.A. 

lo 105737 ORUSELTIC S.A. 44136 VIDIS S. A. 
101099 USADATOS S.A. 103510 VIELECSA VIGILANCIA ELECTRONICA S.A. 
106607 USLEXSY S.A. 103276 VIENAL S.A. 

+ 104769 UTOFI S.A. 100080 VIENCAR S.A. 

QUE el Director del Departamento Jurídico de Disolución y Liquidación de la Intendencia de Jurídica Encargado, mediante 
to No. I3-DJDL-03-2632 del 20 de octubre de 2003 ha emitido informe para que se dicte la resolución que declare la inactividad 
los mencionadas compañías; y / 

o ejercicio de sus atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resolución No. ADM- 
0Pde 26 de marzo de 2003; y, ADM-03140 de 9 de abril de 2003; y 

1 
RESUELVE: Y 

Y 
ARTICULO PRIMERO.- DECLARAR inactivas a las compañías constantes en el primer considerando de esta resolución. 

! ARTICULO SEGUNDO.- XOTIFICAR a los representantes legales de las compañías indicadas en el primer considerando 
iante la publicación de la presente resolución que se realizará por una sola vez, en un diario de amplia circulación en el 
icilio principal de cada una de ellas. 

| ARTICULO TERCERO. PREVENIR a los administradores de las compañías antes indicadas que, si transcurrido el 

nino de treinta días, contados desde la notificación con la presente resolución, las compañías persisten en su inactividad, éstas 
án ser disueltas de conformidad con la Ley. 

CUMPLIDO, fuelva el expediente. 
NOTIFIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 3 9 ac pue 

O bz 'nchundia Places 

INTENDENTE JURIDICO DE LA INTENDENCIA 
DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL, (E) 

   

   

¡MAM. 

  

 


